
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - COORD. REGISTRO ACADEMICO CAD. INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1 / 2023 - RACI/ARA (11.01.02.45)

Nº do Protocolo: 23349.000070/2023-27
Araquari-SC, 13 de janeiro de 2023.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI
SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  Nº  379/2018/PORT/REIT  DE  17  DE  OUTUBRO  DE  2018,
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE EM 18/10/2018.

RESOLVE

Art.  1º  ?  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  cons�tuir  a  COMISSÃO
AVALIADORA  DE  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  para  Contratação  de  Professor
Subs�tuto na Área de Matemá�ca do IFC - Campus Araquari:

I. Vanessa Neves Hopner (Matrícula Siape nº 1026054) Presidente;
II. Jean Eduardo Sebold (Matrícula Siape nº 1463790);
III. Simone Elisa Mai (Matrícula Siape nº 1463790).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 16/01/2023 11:24 )

CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1351550

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/01/2023 e o

código de verificação: e95faee493

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

